
 Ledelsen
 Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90
 Mobil 22 71 17 51
 lja-kultur@aalborg.dk

 Viceskoleleder Anette Lindegaard Kjær, 99 31 45 91
 alkj-kultur@aalborg.dk

 DUS-fællesleder John Sloth Nielsen, 99 31 45 92
 jsn-kultur@aalborg.dk 

 Konsulenter
 Skolepsykolog Louise Grønne . Tlf. 99 31 41 32
 lgr-kultur@aalborg.dk
 ONSDAG og TORSDAG     
                  
 Skolesundhedsplejerske Maria Madsen
 mmad-fb@aalborg.dk. Mobil 22 57 68 36
 TIRSDAG

 Ergoterapeut Louise Clemmensen . Mobil 22 57 79 45
 louise.clemmensen2@skolekom.dk 
 ONSDAG og TORSDAG

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-kultur@aalborg.dk

99 31 45 81
Sekretær Kirstine Juliane Mikkelsen
kim-kultur@aalborg.dk

99 31 45 93
PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-kultur@aalborg.dk

TIL FORÆLDRE
i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på
99 31 45 81

Nyttige telefonnumre

Juni 2013 Nr. 16

TUT 
99 31 45 88

Yngste 1
99 31 45 86

Yngste 2
99 31 45 87

Yngste hus 
99 31 45 89

Ældste 1
99 31 45 82

Ældste 2
99 31 45 83

Ældste hus
99 31 45 84

Musiklokale
26 79 07 59

IT-support
Søren Barsøe
23 47 12 54

Mathias og Tobias arbejder hårdt!

Mathias´ mor Kayla laver mad!



Næste skoleblad udkommer i okto-
ber, lige inden efterårsferien.

Vi modtager meget gerne artikler, 
fotos og nyheder til bladet, fra ele-
ver, pædagoger og lærere, men 
også meget gerne fra forældre.

Vi modtager Word-filer, JPEG-filer (totos), Pub-
lisher-filer og PDF-filer. WORD FILER og FOTOS 
MODTAGES HELST HVER FOR SIG! FOTOS FRA 
MOBILTELEFON SKAL VÆRE HØJOPLØSELIGE!
Materiale sendes til bens-kultur@aalborg.dk
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  Kære læsere ...

                   Nicolai       Morten       Bent

29. JUNI 2013
Sommerferie til og
med 11. august29

  Lørdag

     JUNI

Skoleleder Lars Jakobsen

HUSK! HUSK! HUSK!

Glædelig sommer KALENDER - Det sker der ...

12. august 2013
1. skoledag

12
  Mandag

   AUGUST 19. august 2013
Skolens 11 års
fødselsdag!19

  Mandag

   AUGUST

Dimittender på Kollegievejens Skole 2013

Mia Camilla Kallehave    Ole K. Møller                     Jens S. Jørgensen               Sebastian P. Nielsen           Søren C. Madsen               Anders O. Poulsen

I år må vi sige farvel til ikke mindre end 
9 elever, der går ud af skolen. Vi ønsker 
dem alle held og lykke fremover, og vi 
takker dem for den tid vi har haft sammen 
på Kollegievejens Skole. Vi kommer til at 
savne Jer alle!

                                            HELD OG LYKKE!Morten L. Christensen       Kasper B. Pedersen           Kenneth T. Andersen       

Sommerferien står for døren. Endnu et skoleår 
er blevet lagt bag os. Et år hvor vi havde stor 
fokus på den nye opdeling i 3 storteam: TUT, 
yngste og ældste. Jeg hører overvejende kun 
positive tilkendegivelser for den nye opdeling. 
Det at flere på samme alder dagligt møder 
hinanden, har været grobund for nye sociale 
kontakter. Jeg frydes, når jeg ser elever, der 
ikke før har taget kontakt til hinanden, nu be-
gynder at lege sammen i pauserne. Jeg glæ-
des også over, at se de nye kontakter der bli-
ver skabt blandt Jer som forældre, når I sidder 
sammen med forældre, der har de samme 
udfordringer og glæder. Jeg håber også, at I 
som forældre oplever, at forandringen er ble-
vet til det bedre.

Der er nogle af vores elever, der har vist os, 
hvor svært det kan være, når forandringerne 
kommer, men det mærkes også, at hverda-
gen igen er ved at indfinde sig.

Her ved skoleårets afslutning tager vi afsked 
med en stor gruppe dejlige elever. Mia Kal-
lehave, Ole Møller, Jens Jørgensen, Sebastian 
Prietzel Nielsen, Søren Clemme Madsen, An-
ders O. Poulsen, Morten L. Christensen, Kasper 
B. Pedersen, Kenneth T. Andersen, Jonas Niel-
sen, Amrit Singh Sian og Freja E. Christensen er 
alle elever, der ikke går på vores skole næste 
år. Jeg vil ønske jer og jeres familie alt mulig 
held og lykke i fremtiden og takke jer for jeres 
måde at være på og jeres bidrag til at have 
gjort Kollegievejens Skole til det den er i dag. 

Også en stor gruppe personaler stopper ved 
årets udgang Anne Mette Kruse, Kenneth 
Thomsen har haft barselvikariater, der ud-
løber med skoleåret afslutning. Susanne M. 
Leth, Lise K. Jespersen, Janne Østergaard og 
Mads Baggesen har fået ny beskæftigelse i 
Aalborg Kommune. Pernille Christensen og 
Rasmus Thøgersen har været vikarer og slut-
ter også deres indsats ved skoleårets afslut-
ning. Kirstine Mikkelsen vores sekretær har 
på samme måde fået nyt arbejde i Aalborg 
Kommune. Men hun har fået organiseret på 
den måde, at hun beholder en dag her på 
stedet.  Jeg vil ønske alle, der skal videre, det 

bedste og takke jer for jeres store indsats for 
vores skole. 

Se det var jo en masse forandringer. Så vores 
opgave sammen med jer er at få disse for-
andringer til at have mindst mulig betydning 
for jeres barn. Vores erfaring er, at det gavner 
vores elever, hvis vi sammen ser mere på det 
positive end på det negative. Sammen skal vi 
fortsat forsøge at lave verdens bedste skole 
for elever med autisme. Jeg synes, at vi fortsat 
sætter os positivt på det autistiske verdens-
kort. Sammen har vi alle i år stræbt os på at 
skabe udvikling. Dette sker konstant og dag-
ligdagen præges at gode historier fra elever 
og om elever, der er glade for den skole, de 
går på. Frustrationer kommer og går og alting 
ender næsten altid godt. Som Mandela har 
sagt: der er altid udfordringer som skal klares, 
men tro på at vi altid ender med at sejre”. Ja 
og sådan er det jo.

Tak til alle jer forældre for et super godt sko-
leår, tak til alle personaler der sammen med 
jer forældre - hvert år skaber en god skole, tak 
fordi vi sammen klarer vores udfordringer så 
vi får vores daglige succeser i arbejdet med 
jeres børn.

Ha´ en god og solfyldt sommer.

De varmeste sommerhilsner fra
Lars Jakobsen. 
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Kenneth Tavs Andersen  24.06.

Daniel Drøscher   25.06.

Kasper Brun Pedersen  01.07.

Simon Væversted Lejel  17.07.

Jonas Gade Kjeldsen  21.07.

Mickey Martin B. Paulsen  07.08.

Thomas Lind Sams  08.08.

Kuno Valde Schliemann  11.08.

Maria Cecilie Aagesen  22.08.

Patrick Tribler   29.08.

Mads Tolstrup Nyman  04.09.

Peter Lynge Christensen  20.09.

Danny Sebastian Christiansen 06.10.

Elevernes fødselsdage er nævnt i  
bladet  i rækkefølge, frem til næste 
skoleblad, der udkommer før efter-
årsferien!

og ønsker Jer
hjertelig
tillykke med
fødselsdagen!

I slutningen af marts var Benjamin, Karl 
Erik, Freya og Simon fra yngste team til 
madmesse i Gigantium. Det var en rigtig 
god oplevelse og det gjorde stort indtryk 
på de 4 elever at få lov at smage på 
alt det forskellige mad – det var virkelig 
en dag, hvor vi kunne få udvidet vores 
smagssans og få skubbet lidt til vores 
grænser i forhold til, hvad vi troede vi 
kunne lide og ikke lide. 

Her er en lille liste af hvad vi fik lov at 
smage:
Masser af forskelligt kød – okse -, lamme- 
, svine-  og kyllingekød, forskellige oste, 
sandwich, chili con carne, kager, is, 
slushice i nye smagsvarianter, pommes 
fristes og kiks med bearnaisesovs på 
tube. Vi sluttede dagen af med en 
hotdog med det hele og en cocio.

Det var en rigtig spændende dag, og 
vi vil bestemt anbefale andre at tage 
derud.
Jeanette V (yngste/ældste team)

Vi hejser flaget ...Madmesse i Gigantium

Uhmmmm, smager godt!

Der var kø ved pølsevognen!

Der var mange smagsprøver



17   4

Pr. 1. august har jeg fået nyt arbejde 
på VUK-Aalborg. Voksenskolen er 
et kompetencecenter inden for 
kompenserende specialundervisning til 
unge og voksne. 
Jeg skal arbejde som pædagog i STU-
afdelingen for Unge med autisme 
samt Stille Unge på Thulevej 32C, 9210 
Aalborg SØ. Jeg kender jo allerede 
nogle elever på VUK, som tidligere har 
gået på Kollegievejens Skole og efter 
sommerferien er der også elever fra 
ældste team, som skal begynde deres 
STU på Thulevej det bliver dejligt med 
kendte ansigter.
Jeg har siden 2001 arbejdet med børn 
med autisme og i 2005 var jeg så heldig, 
at blive ansat på Aalborgskolen nu 
Kollegievejens Skole. Jeg startede med 

UEFA er en sammenslutning af de euro-
pæiske nationale fodboldforbund. 
Dansk Boldspil-Union er således repræ-
senteret i organisationen, især i kraft af 
sin deltagelse i oprettelsen. UEFA blev 
oprettet 15. april 1954 i Basel som lig-
ger i Schweiz. Der er 53 medlemslande 
i UEFA. UEFA har også Champions Lea-
gue, Europa League, UEFA Euro (EM), 
FIFA World Cup (VM), Under-21, UEFA 
Women’s Champions League, Super 
Cup og meget mere. 

Champions League fodbold Nyt arbejde ...

 Jonas og Emil snakker fodbold!
På hjemmesiden UEFA kan du lære om 
gamle Champions League kampe, se 
nyhederne fra Champions League, se 
nogle kampe og meget mere. På UEFA 
Europa League kan du lære om de 
gamle historiske hold, som vandt titler. 
Du kan se nyhederne, se kampe og me-
get mere.      
  
Jonas Rodh og Emil Platz Jensen under-
søger hvem der skal møde hvem i lod-
trækning. UEFA’s hovedkvarter ligger 
i Nyon i Schweiz. Det er der, hvor der 
trækkes lod til Champions League og 
Europa League.

Champions League Kvartfinaler

  Malaga (Spanien)        Dortmund (Tyskland)
  REAL Madrid (Spanien)        Galatasaray (Tyrkiet)
  Paris Saint-Germain (Frankrig)       FC Barcelona (Spanien)
  Bayern München (Tyskland)       Juventus (Italien)

Europa League Kvartfinaler

  Chelsea (England)        Rubin Kazan (Rusland)
  Tottenham (England)        FC Basel (Schweiz)
  Benfica (Portugal)        Newcastle (England)
  Fenerbahce (Tyrkiet)        Lazio (Italien)

Skrevet af Jonas Rodh

at være ansat i team 3, dernæst team 5 
og senest ældste team. Jeg har altid haft 
stor lyst til, at arbejde med børn som er 
anderledes, og håber jeg har givet dem 
noget med på vejen. Jeg tror alle ved, 
hvor meget jeg brænder for, at tilbyde 
eleverne fordybelse med billedkunst. 
Jeg har forsøgt at skabe ”hygge”/
tryghed samt udvikling for børnene/de 
unge igennem anerkendende tilgange.
Jeg vil gerne benytte lejligheden til at 
takke kollegaer for et anekendende, 
udviklende og åbent samarbejde. Jeg 
vil savne Jer meget, og måske kommer 
vi til at samarbejde om afgangseleverne 
fremover.
Tak til alle jer forældre for et godt og 
åbent samarbejde. Jeg vil altid mindes 
de stunder, jeg har haft med jeres skønne 
børn/unge på Kollegievejens Skole. 
Tak til alle Jer elever I vil altid have en 
særlig plads i mit hjerte – Jeg kommer til 
at savne Jer alle meget, og får vist brug 
for lommetørklædet den 27.juni, som er 
min sidste dag på Kollegievejens Skole. 
Held og lykke fremover med ønsket om 
en dejlig sommer…

Janne

Farvel og tak fra Janne

Eva Bech-Friis på besøg
Fra d. 12. til d. 15. marts havde jeg den 
store fornøjelse at tage del i hverdagen 
på skolen, fortrinsvist i rød klasse i Ældste 
og C1 i Yngste men med besøg i andre 
klasser og i TUT-gruppen. Dette som led 
i min uddannelse i sociologi, hvor jeg 
ønskede at undersøge specialskolens 
indretning og kendetegn på stedet og 
udenfor.

De informationer, jeg fik kendskab til, er 
anvendt i en metodeopgave i kvalitativ 
analyse og kommer derudover ikke vi-
dere. Det er mit håb, at den forstyrrelse, 

min tilstedeværelse har medført, også 
har været til gavn for de elever, jeg ha-
vede den fornøjelse at lære at kende. 
Jeg var og er meget imponeret over 
den åbenhed, tillid og vilje til samarbej-
de, jeg er blevet mødt med, fra elevers 
og personales side.

Jeg kan give de bedste anbefalinger.

Tak fordi jeg måtte lære af jer og være 
jeres ven.

De bedste hilsener Eva
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Sushi i yngste, Benjamin synes det var 
nemt. Karl Erik syntes også det var nemt. 
Benjamin syntes ikke om sushien. 

Men Karl Erik spiste som en gentleman 
fra Korea, du ved hvad jeg mener…. 

Det smagte godt, syntes Karl Erik. 
Først skyllede vi risene, fordi vi skulle 
have stivelsen ud. Vi skulle skylle dem 
til stivelsen var væk. Så skulle vi koge 
risene, man måtte ikke åbne for låget 
når det bliver kogt, ellers flyver varmen 
ud. De skulle koges i 3 minutter. 

Så skulle vi skære grøntsager, gule- 
rødder , agurker, rød peber, forårsløg, 
avokado. Maria skar fiskene, vi købte 
laks, ål, tun, krabbe, ørred.

Vi brugte en sushi-måtte da vi skulle rulle 
sushien. Så skulle vi rulle sushien sammen 
med ris, grøntsager, kød og tørret tang. 
Så skulle vi skære sushien i tykkelse på  
jens-tommelfinger.

Karl Erik syntes det var nemt at lave det 
hele. Benjamin og Karl Erik spiste wasabi, 
Benjamin DØDE NÆSTEN!!! Det var så 
stærkt!w Karl Erik syntes ikke det var så 
slemt.

Som de forgange år var eleverne blevet 
lovet en lille lejrskoletur. Denne gang var 
destinationen Skallerup Klit feriecenter.
Der blev i dagene op til afgang pakket 
sager, indkøbt mad og planlagt indhold 
af turen. 

8.30 onsdag d.29/5 drog et stort udsnit 
af skolens elever samt personale mod 
nord. Da vi ankom til Skallerup fik vi hur-
tigt ordnet indkvartering, således dren-
ge og piger kunne få lov til at hygge sig 
med centrets faciliteter.  Der var fastlagt 
enkelte fællesaktiviteter såsom bowling, 
fodbold, gå-tur, besøg på bondegård, 
strand, svømmehal (hvor Søren Kristoffer-
sen snuppede rekorden i vandrutsjeba-
nen med tiden 11.18), og fællesspisning i 
restaurant ” de hårde pizzaer” ala Cafe` 
klovn. Den resterende tid blev forvaltet 
af hver enkelt gruppe/ hus , på denne 
måde sikrede vi en succesfuld lejrskole, 
hvor der var den fornødne ro samt struk-
tur. 
Efterfølgende er der kommet rigtig man-
ge positive tilbagemeldinger fra elever-
ne.  Det har været en rigtig god ople-
velse, at være sammen med så mange 
alderssvarende kammerater på et sted 
med mange muligheder. Men for få 
dage siger de onsdag til fredag ER bare 
ikke nok…………..

Vi ser allerede frem til lejrskole i 2014.

Lejrskole i ældste Sushi på menuen

Det så flot ud!

Det var sjovt at rulle sushien ...

Det var ikke helt let ...

Nøøøøj - det var stærkt!

Karoline fodrer ”Bambi” ...

Bowling og  restaurantbesøg!

Kykkeli kyyyyyy ...!
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Den 22. maj var Karoline, Simone, Ole og 
Sebastian på heldagstur til Bazar Vest, 
Brabrand.

I Bazar Vest mødte alverdens kulturer 
bl.a.: arabisk, tyrkisk, indisk, asiatisk, 
somalisk, afrikansk, pakistansk…

Vi besøgte Banan-kongen, så spæn-
dende råvarer, krydderier, blingbling, 
snabelsko, sjove nips, arabisk beklæd-
ning, DVD´er, købmanden Mustafa, 
vandpiber, tyrkiske the kopper, parfume, 
tørklæder, fisk, Al-Hilal slagter…

Vi pruttede om prisen på de sjove ting vi 
købte, da de sagde at varerne kostede 
900 kr. Karoline købte DVD´er og en 
ramme, Simone købte en påfuglefigur 
samt en lommelygte til sin lillebror. Ole 
købte saftige citroner, DVD, en ramme, 
samt flotte ”guld” gaver til bedstemor 
og mor. Sebastian købte et sejt walkie 
talkie sæt.

Vi spiste ”Döner kebab” på restaurant 
”Hos Bilal” 

Salam fra Blå lokale, Ældste team  
Michael og Janne.

Vi har besluttet at vi i det kommende år 
vil sætte fokus på den pædagogiske og 
didaktiske brug af IT på Kollegievejens 
Skole. For at danne et godt grundlag for 
dette, har vi det seneste par år oprustet 
vores hardware med indkøb af flere 
iPads og almindelige computere og der 
kommer stadig nyt til.

Forældreintra: Det seneste år, har vi 
haft mange gode erfaringer med at 
benytte forældreintra og flere og flere af 
forældrene, benytter nu forældreintra 
som det foretrukne skriftlige 
kommunikationsmiddel med skolen. 
Derfor er det besluttet, at dette medie 
fra næste skoleår, bliver det foretrukne 
skriftlige kommunikationsmiddel imellem 
hjem og skole. Vi opfordrer derfor alle de 
forældre, som endnu ikke har aktiveret 
deres profil om at få dette gjort. Der kan 
hentes hjælp hos kontaktpædagog/
lærer eller undertegnede. 

Der hygges ved bordet

På tur til Bazar Vest i Århus Forældreintra og IT på Kollegievejens Skole

Meget frisk frugt!

Ole fyldte posen med citroner

Det var en go` tur!

Comenius: Vi håber, at vi efter som-
merferien er blevet godkendt til et 
udvekslingsprojekt med elever fra andre 
Europæiske lande. Temaet er lokale 
højtider, hvor de af vores elever som 
kan profitere af dette, skal delagtiggøre 
hinanden i deres eget lands traditioner. 
Eleverne skal ikke besøge hinanden,  
men udveksle deres projekter og erfa-
ringer via f.eks. mails, SMS, Skype osv.

For en god ordens skyld: IT vil aldrig kunne 
erstatte et personligt møde, et kærligt 
blik, en varm hånd eller en trøstende 
bemærkning. Så den anerkendende 
personlige tilgang vil altid være central 
for den pædagogiske hverdag på 
Kollegievejens Skole.

Venlig hilsen
John Sloth

Mickey og Mozamel i bus til skolen

Mickey og Mozamel er på vej til skole 
– Mickey hentede Mozamel i bussen. 
Mickey sørgede for at Mozamel fik sik-
kerhedssele på og snakkede med ham 
under kørslen. 

Forinden blev de målt foran spejlet for 
at se hvem der var størst -  det var Mo-
zamel. Men størrelsen var ikke udslagsgi-
vende for hvem der skulle være chauf-
før. Bussen kørte fint hele vejen med 
masser af motorlyd.

Brrr - brrr - brrr - bussen kører ... Først blev der målt
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Sportssiderne - Hockey nyt

Vi har været så heldige at få lov til at 
komme og besøge TV2/NORD I Åbybro.

Vores lærer skrev et brev til TV-stationens 
chef, Pia Daugaard, og forklarede 
at vi var meget interesserede i TV, 
computere, teknik osv..
Og at vi gerne ville opleve, hvordan 
man laver TV. Pia syntes det var en god 
idé, og inviterede os til at komme på 
besøg mandag d. 3. juni.

Besøget ville indeholde en rundvisning 
af Bjarke Toft (Produktionschef ), hvor vi 
ville komme rundt og se hele stationen 
samt få fortalt, hvordan der arbejdes 
rundt omkring i de forskellige afdelinger.

Til slut ville der blive serveret lidt godt 
mad til os, inden vi skulle hjem igen.

Det var en rigtig spændende rundvisning, 
hvor vi så alle hjørner og kringelkroge af 
TV2 Nord.

Tirsdag den 14. maj var vi blevet 
inviteret til et stort landsdækkende 
fodboldstævne i Silkeborg. Vi var i alt 8 
elever og to voksne, som måtte tidligt 
op denne dag – den første blev hentet 
derhjemme kl. 6.50 for vi skulle være til 
start i Silkeborg kl. 9.30. 

Vi var i pulje med fire andre hold. Det 
var bl.a. hold fra Odense, Sønderborg 
og Århus. Det var en meget jævnbyrdig 
pulje, men vi var så dygtige at vinde 
alle vores kampe og dermed vandt vi 
turneringen og den store pokal, som nu 
står og stråler på Kollegievejens Skole.
Som billederne viser, blev der også tid til 
lidt dans med den lokale maskot. 

Det var en gruppe meget trætte elever, 
som kørte fra Silkeborg den eftermiddag.

Besøg hos TV2 Nord Fodboldstævne i Silkeborg

Vi vandt turneringen og pokalen!

 Kampråb!

  Der var højt humør hos alle!

Bjarke fortæller om discs

Christian som fotograf

Mogens foran hans trofæreol

Her diskuterer vi sporten

Lidt teknisk snak
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 Hej til alle fra Christina

Hver tirsdag laver vi mad i rødt lokale. 
Dagens mad var fra Peru. Min mor og 
jeg kommer fra Peru og hjalp med at 
lave noget mad sammen med Tobias, 
Mathias og Kim. Jeg ringede efter min 
mor så vi kunne få lidt specialist hjælp.

Maden var små retter, men det 
mættede godt.

Det var hårdt, men da vi var klar til at 
komme det ind i ovnen var der tid til at 
slappe lidt af. Da det var færdig spiste vi 
og det smagte rigtig godt.

I Danmark kan du nemt finde en 
pølsevogn eller en grill, hvor du kan 
købe hotdog m.m.

I Peru er det muligt at få Empanadas 
i en vogn ligesom i Danmark med 
pølsevognen eller grillen. Der er mange 
andre nationalretter i Peru og det her er 
en af mine top 15!

Simone har på eget initiativ lavet liste 
med navne på alle dinosaurer.

Hun skal bruge listen, da hun vil tegne  
alle dinoerne som hun finder på 
computeren. 

Mads Baggesen, lærer

En tirsdag i februar måned ... Simone´s dinosaurer-liste

Farvel fra Mads Baggesen

Hej alle ...

Jeg har pr. 1. august fået nyt arbejde på 
Løvvangskolen. Jeg skal være i skolens 
Centerklasser og arbejde med elever 
på mellemtrinet.

Jeg ser frem til nye udfordringer og 
glæder mig til at arbejde med et andet 
område indenfor specialundervisningen.  

Jeg vil gerne sige jer kolleger og elever 
tak for mange gode og sjove stunder 
gennem de sidste 7 år. 

Mads

Simone med den lange liste

Du kan finde dem i Paris og USA så vidt 
jeg ved.

Hvis I har nogen spørgsmål til menuen, 
må I meget gerne komme forbi rødt 
lokale.

Måske kan Kim og jeg lave noget fra 
Peru igen ...!?

Højt humør i køkkenet

Hårdt arbejde med kagerullen!



912

Sportssiderne - Hockey nyt

Sportssiderne - Hockey nyt

Fredag d. 5. april fik vi besøg af skole-
bandet Solstrålerne  fra Specialskolen 
for voksne i Himmerland. Det var et 
glædeligt gensyn med tre af vores 
tidligere elever. Sandie, Ekaterina og 
Thorbjørn og de var alle medvirkende til 
en koncert i topklasse.

De havde naturligvis følgeskab af 
yderligere fire bandmedlemmer og 
personale. Det var rart for nuværende 
elever og personale, at møde de 
”gamle” elever og det var tydeligt at 
se stoltheden ved at skulle spille på den 
”gamle” skole.

Koncerten blev skudt i gang ved at 
Thorbjørn præsenterede bandet og 
sagde et par kærlige ord til b.la Claus 
også kendt som ”Musik Claus”.

Mange af ældste teams elever går til 
fodbold hver tirsdag. Dette i HIF og med 
træning på Changs baner. HIF er en or-
ganisation for idrætsfolk med forskellige 
handicaps. Skolebladets journalist har 
sat sig for at spørge spillerne om, hvad 
de finder skæppeskønt ved fodbold:

Morten Lind:
Det er sjovt og hyggeligt og en drøm der 
går i opfyldelse. Jeg har gode kamme-
rater i klubben, jeg er også venner med 
dem på Facebook.
På lørdag skal vi spille kamp i Lystrup ved 
Aarhus- det glæder jeg mig meget til.

Christian Willer:
Det er vigtigt at jeg spiller godt, men no-
gen gange er det også vigtigt holdet 
spiller godt sammen.
Jeg er angriber, men kan spille på alle 
positioner. Jeg er rigtig god til at score 
mål.

Jonas Rodh:
Jeg kan godt lide at spille på Changs 
græsbaner. De er fine og mange spiller 
på dem, man kan få mange kammera-
ter der. Jeg er specielt god til indlæg fra 
frispark og hjørnespark.

Fodbold i HIF Chang Koncert med Solstrålerne
Det var en fornøjelse at få besøg af 
bandet fra Arden, et initiativ vi håber på 
sigt at kunne gengælde.

Thorbjørn på piano

Sandie og Ekaterina

Hockeystævne i Skørping
Igen i år var vi blevet inviteret til det årli-
ge hockeystævne i Skørping hallerne. Vi 
deltog med tre hold og skulle op og for-
svare vores førsteplads fra sidste år. Det 
var en helt fantastisk dag med en masse 
gode hockeykampe og til sidst var det 
to hold fra Kollegievejens skole, som var 
i finalen.

Bedre kan det vel ikke gøres og det be-
tød samtidig, at vi kunne tage pokalen 
med hjem igen og den pynter igen på 
Lars´ kontor.
Godt gået drenge!

Der varmes op

 Stor koncentration!

       Så tog vi pokalen igen!
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Kunst udstilling Galleri Hou
Elever fra Kollegievejens Skole har 
udstillet kunst på Galleri Hou. Eleverne 
har bidraget med mange utroligt 
flotte værker og fik mange positive 
tilkendegivelser fra besøgende på 
galleriet.

Udstillere var:
TUT: Jonas, Krishaager, Camilla, Mads, 
Frederik, Søren W. og Nikolaj.
Yngste team: Rasmus, Mozamel, Tobias 
Sams, Kuno, Freja, Benjamin, Thomas, 
Karl Erik og Patrik,
Ældste team: Simon, Amrit, Ole, 
Sebastian P., Simone C, Simone S.K, 
Karoline, Jonas L, Abbas, Patrick Tribler, 
Maria, Sebastian L., Kasper og Silke.

Søndag den 28. april var der fernisering 
og flere elever var mødt op med deres 
pårørende, forældre og venner. Lars 
Sigsgaard der er formand for bestyrelsen 
på galleriet holdt en flot åbningstale og 
der blev serveret sodavand samt snacks. 
Det var en meget hyggelig eftermiddag. 
Da den officielle fernisering var en 
søndag, fik vi Lars Sigsgaard til at åbne 
galleriet den 16.maj.  Vi var så heldige, 
at der igen var fernisering på vores 
udstilling – kunstnerne var meget stolte 
over, at se deres kunst udstillet på et 
rigtigt galleri og der blev igen smovset i 
snacks og sodavand .

Vi har ligesom på udstillingen på 
KUNSTEN haft en gæstebog og mange 
har skrevet små hilsner til Kollegievejens 
Skole.

Hilsner fra Janne

PS. Efterfølgende kan vi fortælle at Jonas 
L. fra Ældste team blev tilbudt at sælge 
to af hans meget flotte og specielle 
malerier for 600 kr. – så vi har en meget 
stolt kunstner i Ældste Team !

 
Hej alle læsere , mig og Morten vil for-
tælle jer hvordan vores søndag var:

Først kom Jess og hentede mig hjemme, 
sammen med Morten og hans 2 skønne 
drenge. 
Så viste jeg dem rundt i mit hus og så 
kørte vi over til  McDonald og fik noget 
frokost. Bagefter kørte vi over til Galleri 
Hou´s legeplads og da der var gået en 
halv time gik vi over til galleriet og så på 
de skønne billeder som vi lavede her på 
Kollegievejens Skole og så var der også 
nogle fra skolen som kom. Dem der kom 
var Silke, Thomas, Patrick, Charlotte, Kim  
Heidi, Lise og mange flere. Dem der la-
vede udstillingen var Janne og Char-
lotte og mig og Mortens kommentarer til 
alle de billeder kommer her:

Morten Lind: Jeg syntes de var flotte og 
gode billeder og så syntes jeg også at 
dem der har lavet billederne var rigtig 
gode.

Kasper Pedersen:  Jeg syntes også de 
var gode de billeder og kunne også 
mærke at de var stolte alle dem der har 
lavet de billeder. Virkelig godt gået alle 
jer der var med til at lave dem - flot ar-
bejde. 

Så har mig og Morten  ikke mere at sige  
så nu vil vi gerne sige tak til alle jer som 
læste denne side og alle jer som læser 
dette er for seje og I må fortsat ha´ en 
god dag.

Kærligste hilsner fra Kasper og Morten. 

Kunstudstilling på Galleri Hou Kunstudstilling på Galleri Hou

Der bydes velkommen

Højt humør hos alle

Kunsten bliver beundret!

Flotte skulpturer

Meget flot udstilling

Janne og Charlotte var stolte

Flotte motiver


